

## **Gunner Jensen Løgstør Holding ApS**

Kristiansmindevej 30  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 21522295

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.08.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Gunner Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gunner Jensen Løgstør Holding ApS  
Kristiansmindevej 30  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 21522295  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Gunner Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparationsarbejder, samt at forvalte egen formue igennem investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud på 53 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(42.328)</b>	<b>(79.757)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(14.211)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(42.328)</b>	<b>(93.968)</b>
Andre finansielle indtægter		110.946	237.663
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.254)</u>	<u>(1.813)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.364</b>	<b>141.882</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(14.146)</u>	<u>(23.056)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>53.218</b>	<b>118.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.300
Overført resultat		<u>318</u>	<u>67.526</u>
		<b>53.218</b>	<b>118.826</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.749.227	2.810.859
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.749.227</b>	<b>2.810.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>2.749.227</b>	<b>2.810.859</b>
Råvarer og hjælpematerialer	130.000	40.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>130.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.542
Andre tilgodehavender	20.985	21.171
<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.985</b>	<b>34.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.697</b>	<b>15.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>161.682</b>	<b>89.717</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.910.909</b>	<b>2.900.576</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.672.081	2.671.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.849.981</u></b>	<b><u>2.848.063</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.888
Skyldig selskabsskat		27.431	13.024
Anden gæld		<u>33.497</u>	<u>23.601</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.928</u></b>	<b><u>52.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.928</u></b>	<b><u>52.513</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.910.909</u></b>	<b><u>2.900.576</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.671.763	51.300	2.848.063
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.300)	(51.300)
Årets resultat	0	318	52.900	53.218
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.672.081</b>	<b>52.900</b>	<b>2.849.981</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	14.211
	<b>0</b>	<b>14.211</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	14.146	23.056
	<b>14.146</b>	<b>23.056</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.
